佐ア協発 第１０１号

                               令和元年１０月２５日

全九州アーチェリー連盟 会長    様

九州各県アーチェリー協会会長   様

九州学生アーチェリー連盟会長   様

関 係 高 等 学 校 長    様

九州身障者アーチェリー協会会長  様

                                佐賀県アーチェリー協会

                                会 長  土 井 敏 行

                                     （公印省略）

第４１回 全九州インドア・アーチェリー大会の開催について（案内）

 時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 平素より佐賀県アーチェリー協会の振興に、格別のご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

さて、標記大会を別紙の大会要項により開催いたします。今年度についても、大会の日程を午前・午

後の２部での開催を計画いたしました。万障繰り合わせの上多数のご参加をいただきますようお願い申

し上げます。

第４１回 全九州インドア・アーチェリー大会  開催要項

１．主  催  九州アーチェリー連盟

２．主  管  佐賀県アーチェリー協会

３．日  時  令和元年１２月１５日（日）

        第１部 RC少年男女部門

受付  ８：３０  開会式  ９：００  競技開始 開会式終了後

        第２部 RC小・中学生男女部門・RC成年男女部門・CP全部門

          受付 １２：３０  開会式 １３：００  競技開始 開会式終了後

４．会  場  佐賀県立高志館高等学校 体育館

         〒840-0201   佐賀県佐賀市大和町大字尼寺1698番地

５．競技種目  インドアターゲットアーチェリー（公社）全日本アーチェリー連盟公認

６．競技規則 （公社）全日本アーチェリー連盟 インドアターゲットラウンド

        ２０１８～２０１９年 競技規則による

７．競技方式  １８ｍダブルラウンド３０射×２ラウンド 縦三つ目標的

※小・中学生は４０㎝的使用

ＡＢ、ＣＤの2立ち制とし、競技開始前に練習を2回行う。

８．種  別    (1) RC成年男女 ・ (2) RC少年男女・ (3) RC中学生男女 ・（4）RC小学生男女

(5) CP成年男女 ・ (6) CP少年男女 ・ (7) CP中学生男女 ・ (8) CP小学生男女

９．表  彰    各種別入賞者 各区分上位３名 （但し、参加者によって増減する）

10．参加資格  各県協会登録者 ・ グリーンバッジ以上資格所持者

（小学生においては必須ではないが取得が望ましい）

11．参 加 料    一般 （大学） ３，０００  円

                高校生以下   ２，０００  円

12．申込締切    ２０１９年１１月２５日（月）16時まで

        締め切り後の申し込みおよび申込内容の変更は受付できません。

第1部、 第2部それぞれの受付人数の上限は、先着８４名です。

申込込み期日内であっても受付できない場合があることをご承知おきください。

なお、複数名の申し込みをされる場合は同所属内で定員に達する場合があり、定員以

上の選手については受付できません。その際は申込代表アドレスへ通知いたします。

13．申 込 先   佐賀県アーチェリー協会 事務局 打越大輔

                別紙様式1号にて申込アドレスへ申し込むこと。

アドレス： uchikoshi-daisuke@pref.saga.lg.jp

・受付確認メールについて

平日8：00～15：00間で確認できた申込については速やかに受付確認メールを配信し、

それ以外については翌日若しくは平日配信します。

・申込用紙について

メール（別紙様式1号Excelデータ）での申し込みのみ受付します。電話、FAX、メー

ル本文、PDF形式、その他独自の申込用紙を使用しての申し込みはご遠慮いただい

ております。

14．そ の 他  参加費については当日受付にてお支払いください。

15．個人情報の取り扱いについて

申し込み等で知りえた情報は今大会の運営以外の目的では使用しません。なお、本

協会HP・フェイスブック等のSNS及び当協会が認める団体等へ写真や所属氏名等が入

った大会成績を提供することがあります。